KOUPELNOVÉ RADIÁTORY 59
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY
typ radiátoru
ISAN MELODY
Háček 4,5 cm Držák osušky kruhový
Držák osušky –
trojnásobný 35 cm
Trojháček –

Délka madla
[mm]
Objednací kód
Délka tělesa
[mm]
Délka madla
[mm]
Objednací kód
Délka tělesa
[mm]
Délka madla
[mm]
Objednací kód
Collom 298 mm 342 mm O15MN81-05 450 mm 512 mm O15MN81-06 602 mm 652 mm O15MN81-07
Collom Double 298 mm 350 mm O15MN81-20 450 mm 500 mm O15MN81-21 602 mm 650 mm O15MN81-22
Collom Light 274 mm 342 mm O15MN81-05 442 mm 512 mm O15MN81-06 602 mm 652 mm O15MN81-07
Collom Mirror 602 mm 652 mm O15MN81-07
F10L 560 mm 600 mm O15MN81-10 700 mm 740 mm O15MN81-11
F10V 280 mm 320 mm O15MN81-08 420 mm 460 mm O15MN81-09 560 mm 600 mm O15MN81-10
Octava 318 mm 365 mm O15MN81-14 462 mm 510 mm O15MN81-15 606 mm 650 mm O15MN81-16
Octava Double 318 mm 365 mm O15MN81-17 462 mm 510 mm O15MN81-18 606 mm 650 mm O15MN81-19
Solar 288 mm 342 mm O15MN81-05 477 mm 512 mm O15MN81-06 603 mm 652 mm O15MN81-07
Variant 456 mm 512 mm O15MN81-02 608 mm 652 mm O15MN81-03
Variant Glass 620 mm 650 mm O15MN81-12
kartáčované
Variant Glass 620 mm 650 mm O15MN81-23
leštěné
Variant Mirror 456 mm 512 mm O15MN81-02 608 mm 652 mm O15MN81-03
NEREZOVÁ MADLA
KOUPELNOVÉ RADIÁTORY 61